ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета Ассоциации «Региональное объединение строителей «ЭРА»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения:  09 ноября 2018 г.
Форма проведения:  совместное присутствие
Место проведения:  г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 59, стр. 2.
Время проведения:  13 часов 00 минут
Участвуют:
Председатель Совета:  Пейсахов А. Р.
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Ответственный за подсчет голосов -
секретарь заседания

 Кайдалов И. И.
Кропивка И. В.
Бойко П. А.
Черная Э. А.
Воробьева О. С.
Аксенова И. А.

Воробьева О. С.

Присутствует
Генеральный  директор

Ермаков А. В.

Кворум для принятия решений имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из членов Ассоциации в связи с нарушением процедуры принятия в члены Ассоциации, а
также о возвращении средств компенсационного фонда возмещения вреда, уплаченных  этими организациями в
целях устранения нарушений его формирования.

По вопросу № 1
СЛУШАЛИ председателя Совета Пейсахова А.Р..
ПРЕДЛОЖИЛ исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением процедуры принятия в члены Ассоциации, а также
возвратить средства компенсационного фонда возмещения вреда уплаченные  этими организациями в целях устранения
нарушений его формирования.

1) Общество с ограниченной ответственностью «Тетраэдр» (ОГРН 1107746064524, ИНН 7718793831);
2) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АРХС» (ИНН 7728765801,
ОГРН 1117746173071);
3) Общество с ограниченной ответственностью ПСК «КЕЛЬМА» (ОГРН 1147746539270, ИНН 7719878894);
4) Общество с ограниченной ответственностью «СК СЛАВЯНКА» (ОГРН 5117746026316, ИНН 7702778242);
5) Общество с ограниченной ответственностью «СК-ТЕТРАЭДР» (ОГРН 1167746771202, ИНН 7731324780);
6) Общество с ограниченной ответственностью «КОМПАНИЯ «СПОРТТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1027700436059, ИНН
7714109447);
7) Общество с ограниченной ответственностью «СОКЛА СБ» (ОГРН 1187746740895, ИНН 7734415322);
8) Общество с ограниченной ответственностью «РЕАЛ» (ОГРН 1177746197232, ИНН 7743196300);
9) Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ-СЕРВИС» (ОГРН 1047796722203, ИНН 7730513311);
10) Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ ГРУПП» (ОГРН 1137746044864, ИНН 7713761307);
11) Общество с ограниченной ответственностью «СОНЕТТ» (ОГРН 1127746240467, ИНН 7704804762);
12) Общество с ограниченной ответственностью «АКВА МОНОЛИТ СТРОЙ» (ОГРН 1177746096912, ИНН 7726395827);
13) Общество с ограниченной ответственностью «Тенденции права» (ОГРН 1037700171740, ИНН 7721189348);
14) Общество с ограниченной ответственностью «СБ СЕРВИС» (ОГРН 1187746771717, ИНН 7720441682);
15) Общество с ограниченной ответственностью «ДМ2» (ОГРН 1187746391250, ИНН 7713458580);
16) Общество с ограниченной ответственностью «МНИТЭС» (ОГРН 1087746452012, ИНН 7727647241);
17) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙФОРМАТ» (ОГРН 1167746885734, ИНН 7728348928);
18) Общество с ограниченной ответственностью «СПН» (ОГРН 5167746241493, ИНН 7733304274);
19) Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ИНЖГЕОСТРОЙ» (ОГРН
1167746731041, ИНН 7720348725);
20) Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехКомплект» (ОГРН 5087746475328, ИНН 7701809829);
21) Общество с ограниченной ответственностью «ПИЭМ КОНСТРАКШЕН» (ОГРН 1167746901266, ИНН 9721015850);
22) Индивидуальный предприниматель Зеленин Дмитрий Геннадьевич (ОГРНИП 317774600131062, ИНН 772029923489);
23) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙАЛЬЯНС» (ОГРН 1047796800391, ИНН 7718527484);
24) Общество с ограниченной ответственностью «Ди Би Си Консультантс» (ОГРН 1117746701368, ИНН 7734663357);
25) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЫШЛЕННЫЙ СОЮЗ» (ОГРН 1117746856886, ИНН 7705966773);
26) Общество с ограниченной ответственностью СКБ «МАШИНОСТРОЕНИЕ ИНЖИНИРИНГ РЕМОНТ» (ОГРН
1187746042692, ИНН 7728395100);
27) Индивидуальный предприниматель Кувшинов Алексей Алексеевич (ОГРНИП 317774600465065, ИНН 771980017460);
28) Общество с ограниченной ответственностью «Бригель» (ОГРН 1127746432440, ИНН 7701959687).
29) Общество с ограниченной ответственностью «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» (ОГРН 1025003212970, ИНН
5027053930);
30) Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЧНЫЙ АВАНГАРД» (ИНН 7702584751, ОГРН
1057749051359);
31) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ МИСАЙЛ» (ОГРН
1147746928450, ИНН 7717791990);
32) Общество с ограниченной ответственностью «БИОКАМ» (ОГРН 1037722048946, ИНН 7722301200);
33) Общество с ограниченной ответственностью «ЮСТА» (ОГРН 1137746461710, ИНН 7720783319);
34) Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРИОР ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1147746869819, ИНН
7717790676);

35) Общество с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС-СТРОЙ» (ОГРН 1167746297399, ИНН
7726372749);
36) Общество с ограниченной ответственностью «МЕТАЛЛ-КОМПЛЕКТ» (ОГРН 1157746473444, ИНН
7731283597);
37) Общество с ограниченной ответственностью «АГАТЕРА» (ОГРН 1167746501471, ИНН 7733286392);
38) Общество с ограниченной ответственностью «ЛИФТОВОЙ АЛЬЯНС» (ОГРН 1027739494375, ИНН
7727200975);
39) Общество с ограниченной ответственностью «МОНИТЕХ» (ОГРН 1167746929019, ИНН 7714411697);
40) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕСПРОФ» (ОГРН 1137746228927, ИНН 7719839729);
41) Общество с ограниченной ответственностью «ГАРДЕН БИЛД» (ОГРН 5167746472482, ИНН 7726393636);
42) Общество с ограниченной ответственностью «СМП ХОЛДИНГ» (ОГРН 1157746560432, ИНН 7706422529);
43) Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЦИЯ» (ОГРН 1147746929758, ИНН 7718994094);
44) Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАЗА ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1167746545207, ИНН
7731318546);
45) Общество с ограниченной ответственностью «НОУХАУС» (ОГРН 5137746134785, ИНН 7721814739);
46) Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙГРУПП» (ОГРН 1167746068050, ИНН
7729489382);
47) Общество с ограниченной ответственностью «Евро Декор» (ОГРН 1087746308231, ИНН 7717613518);
48) Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЕНИЕ БИЗНЕС ПРОЕКТАМИ» (ОГРН
1167746931660, ИНН 7725334035);
49) Общество с ограниченной ответственностью «МОСЭНЕРГОСЕТЬСТРОЙ» (ОГРН 1065074071897, ИНН
5074035720);
50) Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» (ОГРН 5147746300280, ИНН 7718306090);
51) Общество с ограниченной ответственностью «ИННОВАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ «ЦЕНТР
ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ОГРН 1107746509892, ИНН 7728740162);
52) Общество с ограниченной ответственностью «БЕСТ-СТРОЙ» (ОГРН 1157746450795, ИНН 7730164205);
53) Общество с ограниченной ответственностью «БАКО» (ОГРН 1027739343532, ИНН 7714027547);
54) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙЦЕНТР ТИТАН» (ОГРН 1037739549264, ИНН
7721029464);
55) Общество с ограниченной ответственностью «НИКО» (ОГРН 1167746613385, ИНН 7725322015);
56) Общество с ограниченной ответственностью «ПСК» (ОГРН 5157746167728, ИНН 7729486504);
57) Общество с ограниченной ответственностью «СВАРОГ» (ОГРН 1157746796514, ИНН 7721346061);
58) Общество с ограниченной ответственностью «Арт-ЭкоСтрой» (ОГРН 1087746083259, ИНН 7718684889);
59) Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «СОКЛА» (ОГРН
5077746685715, ИНН 7734562849);
60) Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ИНВЕСТ ПРОЕКТ МСК»
(ОГРН 1037739418419, ИНН 7715312297);
61) Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ-сервис» (ОГРН 5087746334649, ИНН
7714757470);
62) Общество с ограниченной ответственностью «КЛИМАТСПЕЦПРОЕКТ-МОНТАЖ» (ОГРН 1107746044108,
ИНН 7743768170);
63) Общество с ограниченной ответственностью «М-Бизнес» (ОГРН 5167746422597, ИНН 9729043746);
64) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «РЕСТКОМ-ИНВЕСТ»
(ОГРН 1077746076649, ИНН 7721575671);
65) Общество с ограниченной ответственностью «Геологические буровые комплексы» (ОГРН 1107746436610,
ИНН 7730626629);
66) Индивидуальный предприниматель Зеленский Даниил Андреевич  (ОГРНИП 317774600480231, ИНН
771771737514);
67) Общество с ограниченной ответственностью «Макси-Бизнес» (ОГРН 5167746422575, ИНН 9729043739);
68) Общество с ограниченной ответственностью «АГАС ТРАССТРОЙ» (ОГРН 1027739779715, ИНН
7715311776);
69) Общество с ограниченной ответственностью «Центр Гидроизоляционых Технологий» (ОГРН
1117746712269, ИНН 7715882392);
70) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 5137746213963, ИНН 7729760203);
71) Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА-СТРОЙ» (ОГРН 1147746793391, ИНН 7731474841);
72) Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ» (ОГРН 5157746023441,
ИНН 7733257360);
73) Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНКОН» (ОГРН 5117746056181, ИНН 7743840718);
74) Общество с ограниченной ответственностью «Специальная Научная Реставрационная Проектно-
Производственная Мастерская» (ОГРН 1097746070850, ИНН 7724699876);
75) Общество с ограниченной ответственностью «СК «СИТИ-СТРОЙ» (ОГРН 5067746964951, ИНН
7733581616).
76) Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРО» (ОГРН 1065003013514, ИНН 5003058872);
77) Общество с ограниченной ответственностью «РОКАДА» (ОГРН 1157746353368, ИНН 7728230860);
78) Общество с ограниченной ответственностью ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА «СПЕЦФЕРРОСПЛАВ»
(ИНН 7707586801, ОГРН 1067746564929);
79) Общество с ограниченной ответственностью «ФОРАТРЕЙД» (ОГРН 1167746089345, ИНН 7728328600);
80) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ МИМИА» (ОГРН
1117746854169, ИНН 7701936665);
81) Акционерное общество «КОНТИ» (ОГРН 1157746740920, ИНН 9701004970);

82) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСНАБ-МСК» (ОГРН 5167746243726, ИНН
7724387490);
83) Общество с ограниченной ответственностью «РЕЙНМАСТЕР» (ОГРН 1067746701659, ИНН 7713588941);
84) Общество с ограниченной ответственностью «СК РЕЙНМАСТЕР» (ОГРН 1157746611692, ИНН
7730177966);
85) Общество с ограниченной ответственностью «ВИТА» (ОГРН 1047796297592, ИНН 7710539752).

Итоги голосования:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.
Формулировка принятого решения:
исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением процедуры принятия в члены Ассоциации, а также возвратить
средства компенсационного фонда возмещения вреда уплаченные  этими организациями в целях устранения нарушений его
формирования.
1) Общество с ограниченной ответственностью «Тетраэдр» (ОГРН 1107746064524, ИНН 7718793831);
2) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АРХС» (ИНН 7728765801,
ОГРН 1117746173071);
3) Общество с ограниченной ответственностью ПСК «КЕЛЬМА» (ОГРН 1147746539270, ИНН 7719878894);
4) Общество с ограниченной ответственностью «СК СЛАВЯНКА» (ОГРН 5117746026316, ИНН 7702778242);
5) Общество с ограниченной ответственностью «СК-ТЕТРАЭДР» (ОГРН 1167746771202, ИНН 7731324780);
6) Общество с ограниченной ответственностью «КОМПАНИЯ «СПОРТТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1027700436059, ИНН
7714109447);
7) Общество с ограниченной ответственностью «СОКЛА СБ» (ОГРН 1187746740895, ИНН 7734415322);
8) Общество с ограниченной ответственностью «РЕАЛ» (ОГРН 1177746197232, ИНН 7743196300);
9) Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ-СЕРВИС» (ОГРН 1047796722203, ИНН 7730513311);
10) Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ ГРУПП» (ОГРН 1137746044864, ИНН 7713761307);
11) Общество с ограниченной ответственностью «СОНЕТТ» (ОГРН 1127746240467, ИНН 7704804762);
12) Общество с ограниченной ответственностью «АКВА МОНОЛИТ СТРОЙ» (ОГРН 1177746096912, ИНН 7726395827);
13) Общество с ограниченной ответственностью «Тенденции права» (ОГРН 1037700171740, ИНН 7721189348);
14) Общество с ограниченной ответственностью «СБ СЕРВИС» (ОГРН 1187746771717, ИНН 7720441682);
15) Общество с ограниченной ответственностью «ДМ2» (ОГРН 1187746391250, ИНН 7713458580);
16) Общество с ограниченной ответственностью «МНИТЭС» (ОГРН 1087746452012, ИНН 7727647241);
17) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙФОРМАТ» (ОГРН 1167746885734, ИНН 7728348928);
18) Общество с ограниченной ответственностью «СПН» (ОГРН 5167746241493, ИНН 7733304274);
19) Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ИНЖГЕОСТРОЙ» (ОГРН
1167746731041, ИНН 7720348725);
20) Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехКомплект» (ОГРН 5087746475328, ИНН 7701809829);
21) Общество с ограниченной ответственностью «ПИЭМ КОНСТРАКШЕН» (ОГРН 1167746901266, ИНН 9721015850);
22) Индивидуальный предприниматель Зеленин Дмитрий Геннадьевич (ОГРНИП 317774600131062, ИНН 772029923489);
23) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙАЛЬЯНС» (ОГРН 1047796800391, ИНН 7718527484);
24) Общество с ограниченной ответственностью «Ди Би Си Консультантс» (ОГРН 1117746701368, ИНН 7734663357);
25) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЫШЛЕННЫЙ СОЮЗ» (ОГРН 1117746856886, ИНН 7705966773);
26) Общество с ограниченной ответственностью СКБ «МАШИНОСТРОЕНИЕ ИНЖИНИРИНГ РЕМОНТ» (ОГРН
1187746042692, ИНН 7728395100);
27) Индивидуальный предприниматель Кувшинов Алексей Алексеевич (ОГРНИП 317774600465065, ИНН 771980017460);
28) Общество с ограниченной ответственностью «Бригель» (ОГРН 1127746432440, ИНН 7701959687).
29) Общество с ограниченной ответственностью «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» (ОГРН 1025003212970, ИНН
5027053930);
30) Общество с ограниченной ответственностью «СТОЛИЧНЫЙ АВАНГАРД» (ИНН 7702584751, ОГРН
1057749051359);
31) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ МИСАЙЛ» (ОГРН
1147746928450, ИНН 7717791990);
32) Общество с ограниченной ответственностью «БИОКАМ» (ОГРН 1037722048946, ИНН 7722301200);
33) Общество с ограниченной ответственностью «ЮСТА» (ОГРН 1137746461710, ИНН 7720783319);
34) Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕРИОР ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1147746869819, ИНН
7717790676);
35) Общество с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС-СТРОЙ» (ОГРН 1167746297399, ИНН
7726372749);
36) Общество с ограниченной ответственностью «МЕТАЛЛ-КОМПЛЕКТ» (ОГРН 1157746473444, ИНН
7731283597);
37) Общество с ограниченной ответственностью «АГАТЕРА» (ОГРН 1167746501471, ИНН 7733286392);
38) Общество с ограниченной ответственностью «ЛИФТОВОЙ АЛЬЯНС» (ОГРН 1027739494375, ИНН
7727200975);
39) Общество с ограниченной ответственностью «МОНИТЕХ» (ОГРН 1167746929019, ИНН 7714411697);
40) Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕСПРОФ» (ОГРН 1137746228927, ИНН 7719839729);
41) Общество с ограниченной ответственностью «ГАРДЕН БИЛД» (ОГРН 5167746472482, ИНН 7726393636);
42) Общество с ограниченной ответственностью «СМП ХОЛДИНГ» (ОГРН 1157746560432, ИНН 7706422529);
43) Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЦИЯ» (ОГРН 1147746929758, ИНН 7718994094);
44) Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАЗА ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1167746545207, ИНН
7731318546);
45) Общество с ограниченной ответственностью «НОУХАУС» (ОГРН 5137746134785, ИНН 7721814739);
46) Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙГРУПП» (ОГРН 1167746068050, ИНН
7729489382);

47) Общество с ограниченной ответственностью «Евро Декор» (ОГРН 1087746308231, ИНН 7717613518);
48) Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЕНИЕ БИЗНЕС ПРОЕКТАМИ» (ОГРН
1167746931660, ИНН 7725334035);
49) Общество с ограниченной ответственностью «МОСЭНЕРГОСЕТЬСТРОЙ» (ОГРН 1065074071897, ИНН
5074035720);
50) Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» (ОГРН 5147746300280, ИНН 7718306090);
51) Общество с ограниченной ответственностью «ИННОВАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ «ЦЕНТР
ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ОГРН 1107746509892, ИНН 7728740162);
52) Общество с ограниченной ответственностью «БЕСТ-СТРОЙ» (ОГРН 1157746450795, ИНН 7730164205);
53) Общество с ограниченной ответственностью «БАКО» (ОГРН 1027739343532, ИНН 7714027547);
54) Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙЦЕНТР ТИТАН» (ОГРН 1037739549264, ИНН
7721029464);
55) Общество с ограниченной ответственностью «НИКО» (ОГРН 1167746613385, ИНН 7725322015);
56) Общество с ограниченной ответственностью «ПСК» (ОГРН 5157746167728, ИНН 7729486504);
57) Общество с ограниченной ответственностью «СВАРОГ» (ОГРН 1157746796514, ИНН 7721346061);
58) Общество с ограниченной ответственностью «Арт-ЭкоСтрой» (ОГРН 1087746083259, ИНН 7718684889);
59) Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «СОКЛА» (ОГРН
5077746685715, ИНН 7734562849);
60) Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ИНВЕСТ ПРОЕКТ МСК»
(ОГРН 1037739418419, ИНН 7715312297);
61) Общество с ограниченной ответственностью «АБСОЛЮТ-сервис» (ОГРН 5087746334649, ИНН
7714757470);
62) Общество с ограниченной ответственностью «КЛИМАТСПЕЦПРОЕКТ-МОНТАЖ» (ОГРН 1107746044108,
ИНН 7743768170);
63) Общество с ограниченной ответственностью «М-Бизнес» (ОГРН 5167746422597, ИНН 9729043746);
64) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «РЕСТКОМ-ИНВЕСТ»
(ОГРН 1077746076649, ИНН 7721575671);
65) Общество с ограниченной ответственностью «Геологические буровые комплексы» (ОГРН 1107746436610,
ИНН 7730626629);
66) Индивидуальный предприниматель Зеленский Даниил Андреевич  (ОГРНИП 317774600480231, ИНН
771771737514);
67) Общество с ограниченной ответственностью «Макси-Бизнес» (ОГРН 5167746422575, ИНН 9729043739);
68) Общество с ограниченной ответственностью «АГАС ТРАССТРОЙ» (ОГРН 1027739779715, ИНН
7715311776);
69) Общество с ограниченной ответственностью «Центр Гидроизоляционых Технологий» (ОГРН
1117746712269, ИНН 7715882392);
70) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 5137746213963, ИНН 7729760203);
71) Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА-СТРОЙ» (ОГРН 1147746793391, ИНН 7731474841);
72) Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ» (ОГРН 5157746023441,
ИНН 7733257360);
73) Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНКОН» (ОГРН 5117746056181, ИНН 7743840718);
74) Общество с ограниченной ответственностью «Специальная Научная Реставрационная Проектно-
Производственная Мастерская» (ОГРН 1097746070850, ИНН 7724699876);
75) Общество с ограниченной ответственностью «СК «СИТИ-СТРОЙ» (ОГРН 5067746964951, ИНН
7733581616).
76) Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРО» (ОГРН 1065003013514, ИНН 5003058872);
77) Общество с ограниченной ответственностью «РОКАДА» (ОГРН 1157746353368, ИНН 7728230860);
78) Общество с ограниченной ответственностью ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА «СПЕЦФЕРРОСПЛАВ»
(ИНН 7707586801, ОГРН 1067746564929);
79) Общество с ограниченной ответственностью «ФОРАТРЕЙД» (ОГРН 1167746089345, ИНН 7728328600);
80) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ МИМИА» (ОГРН
1117746854169, ИНН 7701936665);
81) Акционерное общество «КОНТИ» (ОГРН 1157746740920, ИНН 9701004970);
82) Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСНАБ-МСК» (ОГРН 5167746243726, ИНН
7724387490);
83) Общество с ограниченной ответственностью «РЕЙНМАСТЕР» (ОГРН 1067746701659, ИНН 7713588941);
84) Общество с ограниченной ответственностью «СК РЕЙНМАСТЕР» (ОГРН 1157746611692, ИНН
7730177966);
85) Общество с ограниченной ответственностью «ВИТА» (ОГРН 1047796297592, ИНН 7710539752).

Председатель заседания        _________________Пейсахов А. Р.

Секретарь заседания                                              _________________Воробьева О. С.